
572577-2025 Page 1/7

See the notice on TED website

572577-2025 - Súťaž
Francúzsko – Geografické informačné systémy (GIS alebo ekvivalent) – Développement, 
hébergement, maintenance et prestations annexes liées au Système d'Information Géographique 
(SIG) du syndicat mixte Routes de Guadeloupe
OJ S 167/2025 02/09/2025
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
E-mail: marche-public@routesdeguadeloupe.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Miestny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

2.1.  Postup
Názov: Développement, hébergement, maintenance et prestations annexes liées au Système 
d'Information Géographique (SIG) du syndicat mixte Routes de Guadeloupe
Opis: Développement, hébergement, maintenance et prestations annexes liées au Système 
d'Information Géographique (SIG) du syndicat mixte Routes de Guadeloupe
Identifikátor postupu: c82486a5-0cda-4dec-9229-5dfc8855d92c
Interný identifikátor: RDG-DGAT-AO-2025-008
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

2.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 38221000 Geografické informačné systémy (GIS alebo ekvivalent)

2.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko

2.1.4.  Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

2.1.5.  Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 3
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 3

2.1.6.  Dôvody na vylúčenie
Zdroje dôvodov na vylúčenie: Súťažný podklad

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/572577-2025
mailto:marche-public@routesdeguadeloupe.fr


572577-2025 Page 2/7

5.1.  Časť: LOT-0001
Názov: Accès, maintenance et hébergement de solutions logicielles de cartographie et de 
gestion de base de données SIG
Opis: Accès, maintenance et hébergement de solutions logicielles de cartographie et de 
gestion de base de données SIG
Interný identifikátor: 1

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 38221000 Geografické informačné systémy (GIS alebo ekvivalent)

5.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko

5.1.3.  Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

5.1.4.  Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3

5.1.6.  Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: 
Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP): áno

5.1.9.  Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

5.1.11.  Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o

5.1.12.  Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v 
zmysle nariadenia (EÚ) č. 910/2014]
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 3/7

Bude sa využívať elektronická platba: nie

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organizácia pre preskúmanie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Informácie o lehotách na preskúmanie: voir documents de la consultation
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SYNDICAT 
MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SYNDICAT MIXTE ROUTES 
DE GUADELOUPE
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organizácia spracúvajúca ponuky: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

5.1.  Časť: LOT-0002
Názov: Déploiement d'applications web générées sur un environnement SIG
Opis: Déploiement d'applications web générées sur un environnement SIG
Interný identifikátor: 2

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 38221000 Geografické informačné systémy (GIS alebo ekvivalent)

5.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko

5.1.3.  Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

5.1.4.  Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3

5.1.6.  Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: 
Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP): áno

5.1.9.  Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

5.1.11.  Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 4/7

5.1.12.  Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v 
zmysle nariadenia (EÚ) č. 910/2014]
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organizácia pre preskúmanie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Informácie o lehotách na preskúmanie: voir documents de la consultation
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SYNDICAT 
MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SYNDICAT MIXTE ROUTES 
DE GUADELOUPE
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organizácia spracúvajúca ponuky: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

5.1.  Časť: LOT-0003
Názov: Création d'un portail web SIG
Opis: Création d'un portail web SIG
Interný identifikátor: 3

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 38221000 Geografické informačné systémy (GIS alebo ekvivalent)

5.1.2.  Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 5/7

5.1.3.
 
Predpokladané trvanie
Trvanie: 4 Roky

5.1.4.  Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3

5.1.6.  Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: 
Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania úplne alebo čiastočne financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP): áno

5.1.9.  Kritériá výberu
Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

5.1.11.  Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o

5.1.12.  Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?
orgAcronyme=ega1o
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Vyžaduje sa zdokonalený alebo kvalifikovaný elektronický podpis alebo elektronická pečať [v 
zmysle nariadenia (EÚ) č. 910/2014]
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 03/10/2025 12:00:00 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organizácia pre preskúmanie: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Informácie o lehotách na preskúmanie: voir documents de la consultation
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: SYNDICAT 
MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o
https://www.eguadeloupe.com/entreprise/consultation/509795?orgAcronyme=ega1o


572577-2025 Page 6/7

Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SYNDICAT MIXTE ROUTES 
DE GUADELOUPE
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Organizácia spracúvajúca ponuky: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE

8. Organizácie

8.1.  ORG-0001
Úradný názov: SYNDICAT MIXTE ROUTES DE GUADELOUPE
Registračné číslo: 20001444700011
Poštová adresa: VOIE PRINCIPALE ZI DE JARRY
Mesto: BAIE-MAHAULT
PSČ: 97122
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: SERVICE COMMANDE PUBLIQUE
E-mail: marche-public@routesdeguadeloupe.fr
Telefón: 0033590380707
Internetová adresa: https://www.routesdeguadeloupe.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

8.1.  ORG-0002
Úradný názov: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE LA GUADELOUPE
Registračné číslo: 17971000900038
Poštová adresa: 34 CHEMIN DES BOUGAINVILLIERS - CITE GUILLARD
Mesto: BASSE-TERRE
PSČ: 97100
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko
Kontaktné miesto: tribunal administratif de la guadeloupe
E-mail: greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
Telefón: 0590384900
Internetová adresa: https://www.guadeloupe.tribunaladministratif.fr
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania
Sprostredkovateľská organizácia

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: ccc38653-abd2-4ee6-8a5e-b2484c5fae63  -  03
Typ formulára: Súťaž

mailto:marche-public@routesdeguadeloupe.fr
https://www.routesdeguadeloupe.fr
mailto:greffe.ta-basse-terre@juradm.fr
https://www.guadeloupe.tribunaladministratif.fr


572577-2025 Page 7/7

Typ oznámenia: Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii 
– štandardný režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 29/08/2025 16:51:13 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 572577-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 167/2025
Dátum uverejnenia: 02/09/2025


	1. Kupujúci
	1.1. Kupujúci
	2. Postup
	2.1. Postup
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Miesto plnenia
	2.1.4. Všeobecné informácie
	2.1.5. Podmienky verejného obstarávania
	2.1.6. Dôvody na vylúčenie
	5. Časť
	5.1. Časť: LOT-0001
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.4. Obnovenie
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.9. Kritériá výberu
	5.1.11. Súťažné podklady
	5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	5.1. Časť: LOT-0002
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.4. Obnovenie
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.9. Kritériá výberu
	5.1.11. Súťažné podklady
	5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	5.1. Časť: LOT-0003
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.4. Obnovenie
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.9. Kritériá výberu
	5.1.11. Súťažné podklady
	5.1.12. Podmienky verejného obstarávania
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	8. Organizácie
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	Informácie o oznámení

